Licenças do software “Confluence Cloud Standard”, com manutenção gratuita do software por 24 (vinte e quatro) meses – incluindo todas as atualizações e
suporte.

2. DA AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO

2.1. Contratada:  Vericode Tecnologia Ltda, inscrita sob o CNPJ. nº 05.490.788/0001-85

2.2. Valor Global da Contratação:  R$ 55.109,64 (cinquenta e cinco mil cento e nove reais e sessenta e quatro centavos)

2.3. Considerando as informações contidas nos autos, o ateste da disponibilidade orçamentária, por meio do Certificado de Dotação Orçamentária
nº 1259/2025  (0212719),emitido pela Gerência de Orçamento Contabilidade e Tesouraria, as justificativas apresentadas no Projeto Básico  e estando o